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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 21 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
15/04/2018 - 9:00 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 2:02.34  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:07.62  /  A-olimpijska norma : 2:00.28  /  B-olimijska norma : 2:04.39
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. ALPKAN, Ornek 95 TUR 2:09.90 675 Q 27.61 33.03 37.95 31.31
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:14.90 603 Q 27.64 34.96 41.98 30.32
3. DOSE, Edgar 00 Monfalcone 2:15.84 591 Q 29.13 36.37 41.08 29.26
4. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 2:15.99 589 Q 29.14 33.47 41.51 31.87
5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.33 584 Q 29.24 34.27 42.11 30.71
6. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 2:16.77 579 Q 28.93 34.80 41.45 31.59
7. MIARITIS, ALEXANDROS 03 NIKI 2:17.66 567 Q 30.13 36.75 39.53 31.25
8. DESKATAS, STERGIOS 02 NIKI 2:18.74 554 Q 30.39 34.87 41.28 32.20
9. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 2:19.16 549 R 29.02 40.05 36.56 33.53

10. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:20.24 537 R 38.99 31.82
11. GKEKAS, LAZAROS 04 NIKI 2:20.68 532
12. ANASTASAKIS, DIMITRIOS03 NIKI 2:20.94 529 31.35 35.14 43.76 30.69
13. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.17 526
14. ZAPANTIOTIS, Grigorios 01 Ofni 2:21.34 524
15. STOJANOSKI, Andrej 94 Pk Beta 2:21.39 524
16. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:23.57 500 29.14 36.82 43.54 34.07
17. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.75 498
18. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:24.15 494
19. POULIOS, STYLIANOS 02 NIKI 2:24.72 488 31.06 37.37 43.50 32.79
20. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.95 486 31.13 36.37 45.87 31.58
21. MARIC, Milos 00 Vojvodina 2:24.96 486
22. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.98 486
23. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.39 482 30.94 40.81 40.37 33.27
24. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:25.60 479
25. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:27.07 465
26. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:28.03 456 32.77 37.03 44.46 33.77
27. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:28.86 449 31.04 39.76 46.06 32.00
28. TSAGAROPOULOS, Thomas03 Ofni 2:29.39 444
29. KALAMPOUKAS, K. 02 NIKI 2:29.46 443 31.34 42.97 40.13 35.02
30. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.83 440 32.30 42.09 42.87 32.57
31. CACCIOPPOLI, Samuele 03 Monfalcone 2:29.85 440
32. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:29.88 440
33. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 2:30.60 433
34. LIAKOS, IOANNIS 05 NIKI 2:30.97 430 31.66 38.21 46.13 34.97
35. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.14 420 31.22 34.64
36. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:32.47 417 34.21 35.87 49.65 32.74
37. IOANNIDIS, IOANNIS 03 NIKI 2:34.05 405
38. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.99 397
39. SIOUMOUREKIS, K. 05 NIKI 2:36.27 388
40. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:37.18 381
41. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.44 358
42. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.23 340
43. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:44.18 334 35.65 43.61 45.12 39.80
44. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:46.53 320 34.90 45.70 48.04 37.89
45. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:47.33 316 33.90 45.16 49.29 38.98
46. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:52.01 291
47. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 3:52.24 118 44.88 51.62 1:26.62 49.12

DSQ ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.18 49.04 50.19
DSQ BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda"
DSQ DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.77
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 21, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

B Kategorija 2002. i 2003.

1. MIARITIS, ALEXANDROS 03 NIKI 2:17.66 567 Q 30.13 36.75 39.53 31.25
2. DESKATAS, STERGIOS 02 NIKI 2:18.74 554 Q 30.39 34.87 41.28 32.20
3. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 2:19.16 549 R 29.02 40.05 36.56 33.53
4. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:20.24 537 R 38.99 31.82
5. ANASTASAKIS, DIMITRIOS03 NIKI 2:20.94 529 31.35 35.14 43.76 30.69
6. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:24.15 494
7. POULIOS, STYLIANOS 02 NIKI 2:24.72 488 31.06 37.37 43.50 32.79
8. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.95 486 31.13 36.37 45.87 31.58
9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.98 486

10. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:25.60 479
11. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:27.07 465
12. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:28.86 449 31.04 39.76 46.06 32.00
13. TSAGAROPOULOS, Thomas03 Ofni 2:29.39 444
14. KALAMPOUKAS, K. 02 NIKI 2:29.46 443 31.34 42.97 40.13 35.02
15. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.83 440 32.30 42.09 42.87 32.57
16. CACCIOPPOLI, Samuele 03 Monfalcone 2:29.85 440
17. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:29.88 440
18. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:32.47 417 34.21 35.87 49.65 32.74
19. IOANNIDIS, IOANNIS 03 NIKI 2:34.05 405
20. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.44 358
21. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:44.18 334 35.65 43.61 45.12 39.80
22. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:47.33 316 33.90 45.16 49.29 38.98

DSQ ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.18 49.04 50.19
DSQ DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.77

C Kategorija 2004. i 2005.

1. GKEKAS, LAZAROS 04 NIKI 2:20.68 532
2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.75 498
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.39 482 30.94 40.81 40.37 33.27
4. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:28.03 456 32.77 37.03 44.46 33.77
5. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 2:30.60 433
6. LIAKOS, IOANNIS 05 NIKI 2:30.97 430 31.66 38.21 46.13 34.97
7. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.14 420 31.22 34.64
8. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.99 397
9. SIOUMOUREKIS, K. 05 NIKI 2:36.27 388

10. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:37.18 381
11. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.23 340
12. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:46.53 320 34.90 45.70 48.04 37.89
13. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 2:52.01 291

DSQ BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda"


